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Prateleira telescopica ventilada, SHT

Esta prateleira pode ser extraida para permitir a inspegao e
manutencao dos componentes instalados. Tem aberturas
de ventilagdo para garantir uma circulagdo de ar adequada
dentro do armario.

CARACTERISTICAS

Descrigao: Permite ter acesso ao equipamento instalado. Montado sobre os perfis em profundidade. A montagem em
profundidade parcial é opcional. E possivel tirar da prateleira os deslizadores. Para ser montada directamente na estrutura

do armario.
Material: Ago zincado de 2 mm.
Carga maxima: 500 N.

Quantidade por embalagem: 1 prateleira ventilada e 1 par de guias deslizadores telescopicos com acessorios de
montagem.

Requisitos de montagem: Adicionar perfis SHTP para instalacdo de profundidade total/parcial na estrutura do armario.



ESPECIFICAGOES

Espessura:
Material:

Acabamento:

Nuamero de

catalogo

SHT0608

SHT0806

SHT0606

SHT0808

AVISO

2mm

Ago Macio

Chapa de Ago Zincada

Altura

46mm

46mm

46mm

46mm

Largura

600mm

800mm

600mm

800mm

Table 1/1

Profundidade

800mm

600mm

600mm

800mm

Largura da placa
de montagem

460mm

660mm

460mm

660mm

Profundidade
maxima de
montagem

750mm

550mm

550mm

750mm

Material do
gabinete

Aco Macio

Aco Macio

Ago Macio

Ago Macio

Os produtos nVent devem ser instalados e utilizados apenas conforme indicado nas fichas de instrugdo do produto e

materiais de treinamento da nVent. As fichas de instrucdo estéo disponiveis em www.nVent.com e com nossos

representantes de atendimento ao cliente nVent. A instalagdo inadequada, uso incorreto, aplicagéo incorreta ou outra falha
qualquer em seguir completamente as instrugdes e avisos da nVent podem levar aoc mau funcionamento do produto, danos

a propriedade, lesdes corporais graves e morte, e/ou anular sua garantia.
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