

Prateleira telescópica ventilada, SHT



Esta prateleira pode ser extraída para permitir a inspeção e manutenção dos componentes instalados. Tem aberturas de ventilação para garantir uma circulação de ar adequada dentro do armário.

CARACTERISTICAS

Descrição: Permite ter acesso ao equipamento instalado. Montado sobre os perfis em profundidade. A montagem em profundidade parcial é opcional. É possível tirar da prateleira os deslizadores. Para ser montada directamente na estrutura do armário.

Material: Aço zincado de 2 mm.

Carga máxima: 500 N.

Quantidade por embalagem: 1 prateleira ventilada e 1 par de guias deslizadores telescópicos com acessórios de montagem.

Requisitos de montagem: Adicionar perfis SHTP para instalação de profundidade total/parcial na estrutura do armário.

ESPECIFICAÇÕES

Espessura: 2mm

Material: Aço Macio

Acabamento: Chapa de Aço Zincada

Table 1/1						
Número de catálogo	Altura	Largura	Profundidade	Largura da placa de montagem	Profundidade máxima de montagem	Material do gabinete
SHT0608	46mm	600mm	800mm	460mm	750mm	Aço Macio
SHT0806	46mm	800mm	600mm	660mm	550mm	Aço Macio
SHT0606	46mm	600mm	600mm	460mm	550mm	Aço Macio
SHT0808	46mm	800mm	800mm	660mm	750mm	Aço Macio

AVISO

Os produtos nVent devem ser instalados e utilizados apenas conforme indicado nas fichas de instrução do produto e materiais de treinamento da nVent. As fichas de instrução estão disponíveis em www.nVent.com e com nossos representantes de atendimento ao cliente nVent. A instalação inadequada, uso incorreto, aplicação incorreta ou outra falha qualquer em seguir completamente as instruções e avisos da nVent podem levar ao mau funcionamento do produto, danos à propriedade, lesões corporais graves e morte, e/ou anular sua garantia.



O nosso forte portefólio de marcas:

CADDY TRACHTE ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF